
＜育成型優良人事評価制度導入企業例＞ 

こんなお悩みありませんか？ 
【社員の離職率を改善させたい】【求人募集を出しても人材が確保できない】 
【管理職を育成したい】【生産性をあげて業績を向上させる方法がわからない】 

 
本セミナーでは、そんな課題を解決し、 

働き方改革を実現する「あした式」報酬連動型人財育成方式のノウハウを大公開！！ 

076-255-0979        kanazawa＠ashita-team.com              www.ashita-team.com 

無料 

1月8日（火） 
 14:00~17:00 

 (受付開始13:30） 

・株式会社ジェムキャッスルゆきざき：小売業 

・エンドライン株式会社：広告業 

・株式会社シード・コーポレーション：不動産関連業 

・株式会社えみの和：販売・卸売業 

・株式会社アンサー倶楽部：不動産業 

エンゲージメントを向上させ、採用力・生産性を大幅UP! 

「あした式」人事評価 

~報酬連動型人財育成方式で人財育成・業績アップを実現~ 

ご参加特典 

本講演では、これまでの人事評価制度についての常識を否
定し、会社の業績アップと社員の給与アップを実現するため
の「あした式」人事評価制度のポイントを、ワークショップを
交え徹底解説いたします！ 

あしたのチーム アンバサダー 

小泉 孝太郎さん 

日本全国で導入実績2000社以上！ 
 北陸で40名の経営者が実践！！ 

①他社事例サンプル 
②書籍プレゼント 
③評価制度無料診断 
④給与コンサルタント無料相談 

福井市地域交流プラザ 



プログラム 料金 

会場 

お申し込み用紙 

福井開催 

個人情報の取り扱いについて 
（チェックしてお申込み下さい） 

□ 同意して申込む 

お申し込みは、切り取らずそのままFAX又は下記アドレスまでお願いいたします。 

FAX：076-223-3350 

詳しい会場への 

地図はこちら 

《第1部》  
●自発的貢献意欲エンゲージメント 
●働き方改革と経営課題 
●「あした式」ゼッタイ！評価®制度の期待効果と
概要 
●「あした式」ゼッタイ！評価®制度の特徴 
《第2部》  
・エンゲージメントを向上させる 
 人事評価制度のポイント 
・ワークショップ～評価制度構築を体験～ 
・評価クラウド「コンピテンシークラウド」ご紹介 

無料 

 〒910-0858  
福井県福井市手寄１丁目４－１ AOSSA 
 

エンゲージメントを向上させ、採用力・生産性を大幅UP! 
「あした式」人事評価 

参加日 1月8日（火） 

貴社名  
 
 
 

役職 
 
 
 

  
フリガナ 

申込者名 

  

  

ご住所 〒 

TEL   ＦＡＸ   

E-MAIL ＠ 

本セミナーはどのように
お知りになりましたか？ 

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。 

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。■これらの個人情報は、個
人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。■お客様が弊社へ個人情報を提供することは
任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相談窓口」
までお願い申し上げます。 

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about 

ご紹介（         様） 

FAXDM 

折込チラシ 

その他（           ） 

福井市地域交流プラザ 603 


